
Dobrý den. 

Když jsme vás zvali na náš závod, netušili jsme, jaký bude o závod zájem. Omezili jsme sice počet 

pozvaných oddílů, ale neomezili jsme počet závodnic. Z toho důvodu se nám přihlásil rekordní počet 

gymnastek. Ani při dvou kobercích a současném závodění dvou závodnic není reálné závod 

uskutečnit. Museli jsme přistoupit na určitá opatření. Nechceme omezovat počet gymnastek, proto 

kategorie 0. bude závodit v malém sále v přízemí. Abychom co nejvíce využili čas a trenérky nemusely 

„běhat“ mezi sály, bude na velké hale v době závodu 0. kategorie probíhat závod KP a IV. a V. 

kategorie ze ZP. Potřebujeme ale, aby i tento závod byl co nejkratší a mohli jsme brzy začít na hale s I. 

kategorií, dovolujeme si vás požádat, aby i rozhodčí z oddílů, které nemají v KP závodnice na hale v té 

době rozhodovali. 

Rozpis rozhodčích budeme posílat ve čtvrtek. 

V příloze posíláme startovní listiny. 

Závod pro 0.B a 0.A kategorii v přízemí bude probíhat na koberci velikosti 13x13, a abychom umožnili 

divákům vstup, budou na cvičební ploše umístěny lavičky. U vchodu do sálu budou připraveny 

návleky, prosíme diváky o důsledné přezutí. Startovní listina je rozdělena na sledy. Prosím, domluvte 

se s rodiči, aby v sále byli jen diváci a gymnastky patřící do závodícího sledu. Pro závod v malém sále 

platí, že závodnice z levého sloupce startovní listiny se střídá se závodnicí z pravého sloupce startovní 

listiny. Všechny závodnice jsou uvedeny 2x, jednou v levém sloupci, podruhé v pravém sloupci. 

Jakmile sled skončí, musí proběhnout velmi rychlá výměna kategorií. 

Závod na velké hale pro KP a ZP IV. a V. kategorii bude probíhat dle startovních listin. Vždy vpravo na 

startovní listině je popsáno, jak se dívky střídají. U povinných sestav jsou vždy dvě najednou. Volné 

sestavy se budou střídat gymnastka z levého sloupce s gymnastkou z pravého sloupce. Vždy odzávodí 

celý sled. 

V případě dotazů pište, pokusíme se vám na dotazy odpovědět co nejdříve. 

Doufám, že závod zvládneme v co nejkratším čase. 

Těšíme se na vás v neděli. 


